[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 февраля 2022 года                                                                                              № 24
О внесении изменений в постановление от 21.06.2018 № 107 «Об утверждении Порядка осуществления антикоррупционного мониторинга на территории МО Раздольевское сельское поселение»
В целях приведения принятого нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ленинградской области от 17.06.2011 № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», в соответствии с протестом Приозерской городской прокуратуры от 07.02.2022 № 86-71-2022, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение «Порядок проведения антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский район Ленинградской области» к постановлению администрации МО Раздольевское сельское поселение от 21.06.2018 № 107 «Об утверждении Порядка осуществления антикоррупционного мониторинга на территории МО Раздольевское сельское поселение»:
1.1.  читать в новой редакции:
пункт 6 статьи 6. «о соблюдении муниципальными служащими, обязанностей по представлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;»

пункт 8 статьи 6.  «о проведении профессиональной подготовки, переподготовки, повышения квалификации муниципальных служащих;»
пункт 19 статьи 6. «о признаках коррупционных правонарушений, выявленных в Администрации МО Раздольевское сельское поселение, а также о фактах привлечения к ответственности муниципальных служащих;»
2. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области «раздольевское.рф. и в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Михайлову Е.А.

Глава администрации:                                                                              В.В. Зайцева
Михайлова 66-725 Разослано: дело-2, прокуратура-1,